peuen
Typbl

171
268

342
Mp

Mp

HanmeHoBaHMe

3aBTpak

KAWA PACCBINMYATAA PNCOBAHA

KOTNETHI N3 TOBAAWHBI N
KYPUHOIO ®oUNE
KOMMNOT N3 CBEXNX ABMOK

XNEB MWEHWYHbIN
Il BABTPAK
KOHOMWTEPCKOE N3JAENWE

YTBEPXJAIO:
OupekT KO/bl
y _W.B.KopyaxHMKoBa

MEHKO HA 05.12.23 T.

(7-11 neT)
Bbixopg benku
(rp.)
120 6,36
50 7,29
200 0,16
20 1,6
1T 5,65

Xupbl

6,69
11,11

0,16
0,28

8,32

Yrnesopbl

30,16
5,74

27,88
6,73

17,19

OHepretmyeckas
LeHHOCTb(KKan)

206
152

115
36

166

CTtoumocTb

19,41
32,49

8,16
1,35

9,89



peuen
TYpbl

171
294

342
e

HanmeHoBaHUe

3aBTpak

KAWA PACCBINMYATAA PUCOBAHA

KOTNETbI U3 TOBAAWHBI U
KYPUNHOTIO ®UNJE
KOMMNOT M3 CBEXUX ABNOK

XNEB MWEHWYHbIN

YTBEPXJAHO:
AvpekTod nKonbl
W.B.KopyaxkHnKoBa

|lo w

MEHHKO HA 05.12.23 T.
(12 neT n cTapLue)

Boixopg Benknu XKXnpeol YrnesofAbl JHepretuyeckas
(rp.) LeHHocTb (Kkan)

180 9,54 10,04 45,24 309
100 14,58 22,21 11,48 304
200 0,16 0,16 27,88 115
60 4.8 0,84 20,21 108

CTtonmMocCTb

29,09
76,60

8,16
4,06



